ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

dz. ewid.: 1541/1 i 3930: 04A.U6 – tereny 
usługowe.  

OPIS NIERUCHOMOŚCI 
Nieruchomość zabudowana budynkiem 
zajmowanym na prowadzenie sklepu 
spożywczo przemysłowego. 

WYSOKOŚĆ OPŁATY Z TYTUŁU 

DZIERŻAWY 

Cena czynszu miesięcznego: 1500,00 zł netto 
/słownie: tysiąc pięćset 00/100 zł/ netto plus 
podatek VAT miesięcznie. 

TERMINY WNOSZENIA OPŁAT Czynsz płatny „z góry” na podstawie 
wystawionej faktury. 

FORMA PRZEKAZANIA Najem na okres do 3 lat. 

Wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj.: od 5 grudnia 2024 r.